様式第６号（第１３条関係）
　　　　○○年度環境保全型農業直接支援対策交付金　実績報告書
番　　　号
年　月　日
   まんのう町長 　 殿
                                           　[地域協議会]
                                             住　　所
                                             団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　氏　　　名　印
　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知（及び　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で変更通知）のあった事業について、下記のとおり実施したので、まんのう町環境保全型農業直接支援対策交付金交付要綱第１３条の規定により、その実績を報告する。
記
　記載事項は、別記様式第１号の記に準ずる。
注：１．記の記載においては、交付決定に係る事業の内容及び経費の配分等（変更した場合
は変更後の内容等）並びに実績報告の内容及び経費の配分等を容易に比較対照できる
ように、変更となった部分のみ変更前を上段に括弧書きで記載すること。
　　　２．添付資料については、各事業費の根拠となる支払経費ごとの内訳を記載した資料、
　　　　帳簿の写し又は補助金調書の写しのいずれかを添付すること。

1